Flhrungsgruppen
Alb-Donau-Kreis

Farbschlissel fir Fahrzeugmagnete

Version: 2.0

Nummernkreis

10
20
30
40
50
60
70
80
90

Kategorie

Fihrung und Versorgung

Tank- und Pulverléschfahrzeuge
Hubrettungsfahrzeuge

Loschgruppen- und Tragkraftspritzenfahrzeuge
Rist- und Geratewagen

Schlauchwagen, Wechsellader Fahrzeuge
Sonstige Feuerwehrfahrzeuge
Rettungsdienstfahrzeuge

ABC-Dienst

Farbe
weifld

gelb

grin




